
Bashkia Gramsh, herësit

NR_FV SUBJEKTI SIGLA 1 2 3 4 5 6 7

1 Bashkë Fitojmë BF 931 465 310 232 186 155 133

2 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2412 1206 804 603 482 402 344

3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë P.A.A 272 136 90 68 54 45 38

4 Partia Republikane Shqiptare PR 715 357 238 178 143 119 102

5 Partia Levizja e Legalitetit PLL 669 334 223 167 133 111 95

6 Partia Demokracia Sociale P.D.S 161 80 53 40 32 26 23

7 Aleanca Liberale e Djathtë ALD 199 99 66 49 39 33 28

8 Partia Socialdemokrate PSD 639 319 213 159 127 106 91

9 Partia Demokratike PDSH 707 353 235 176 141 117 101

10 Aleanca Progresiste L.ZH.K LZHK 175 87 58 43 35 29 25

11 Fryma e Re Demokratike FRD 207 103 69 51 41 34 29

12 Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet P.D.I.U 183 91 61 45 36 30 26

15 Bindja Demokratike BD 613 306 204 153 122 102 87

17 Aleanca Arbnore Kombëtare AAK 694 347 231 173 138 115 99

19 Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ADS 468 234 156 117 93 78 66

23 Partia e Gjelbër P.GJ 1680 840 560 420 336 280 240

31 Partia e Reformave Demokratike Shqiptare P.R.D.Sh 903 451 301 225 180 150 129
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